
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.043.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 14 marca 
2018 w sprawie powołania Zespołu ds. Mareckiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z uchwałą Nr XVI/214/2019 z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami w zakresie dotyczącym 
wydatków z budżetu Gminy Miasto Marki w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 14523) oraz Zarządzeniem Nr 0050.101.2020 z dnia 01 czerwca 2020 r. w sprawie uchylenia 
Zarządzenia Nr 0050.038.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 5 marca 2020 w sprawie powołania Zespołu ds. 
Mareckiego Budżetu Obywatelskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.043.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 14 marca 2018 w sprawie 
powołania Zespołu ds. Mareckiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: 51A84348-0E19-4E70-97F6-C37935968E13. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1671353522 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  2 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 51A84348-0E19-4E70-97F6-C37935968E13. Podpisany Strona 2


		2020-06-02T07:10:25+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




